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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 
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Tarafıma gönderilen mektupta: "Ben İzmir/ Aliağa 1 Nolu T Tipi Cezaevinde kalan Murat 
Türk. Yaklaşık 3,5 yılın sonunda nihayet MR ve tomografi çekilebildi. MR ve Tomografi 
sonucunda belde dört fıtık, biri büyük; ayrıca kanal daralması teşhisi konuldu. Fakat ameliyatın 
riskli olduğu 14 gün fizik tedavi ve ilaçlarla kontrol altına alınacağım. Burada İzmir Yeşilyurt'a 
gitmek oldukça güçtür, gidiş yaklaşık 3 saat sürmektedir. Yani gün boyu ring ve mahkum 
hücresinde 14 günlük tedavi süreci eziyete dönüşmektedir. Mevcut kampüste fizik tedavi 
yapılmamaktadır. Kampüsteki doktorlar da cezaevi idaresi de 14 gün ringle gidip gelmenin 
oldukça zararlı olduğunu, hastaneye yarım saat uzaklıkta olan Buca Fl-2 cezaevlerinden birine 
tedavim tamamlanıncaya kadar geçici olarak sevkimin sağlanmasının uygun olacağını 

söylediler. Yaklaşık 20 gün önce rapor ve fizik tedavi programı ile birlikte durumu izah eden 
bir sevk dilekçesi bakanlığa yazdım, cezaevi de "uygundur" içerikli yazısını ekledi, şu ana 
kadar yanıt yok, büyük ihtimalle reddedilecek, şartlarımın düzeltilmesini sağ!ığa erişim 

hakkının engellenmemesini talep ediyor ve talebimin Bakanlıkça getirilmesini talep ediyorum." 
ifadeleri yer almaktadır. 

Bu bağlamda; 

1.Belinde biri büyük olmak üzere dört fıtık olan ve aynı zamanda kanal daralması oluşan 
bir mahpusun MR ve tomografisinin başvurusundan itibaren 3,5 yıl sonra çekilerek hastaneye 
erişim ve tedavi olma hakkının geciktirildiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa 
mahpusun tedavi olma hakkı neden bu denli geciktirilmiştir? 

2.Ekim 2021 başında mahpusun cezaevi aracılığı ile Bakanlığınıza verilen geçici sevk 
talebine cevap verilmediği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa talebe cevap 
verilmemesinin sebebi nedir? · ·. 
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3.Eğer bu iddialar doğruysa sorun ne zaman giderilecek ve mahpusun insan onuruna 
uygun bir şekilde yaşamasına ne zaman imkan verilecektir? 
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